                                                                                                                                                                                                                                    Lubawka, dnia 07 października 2011r.
                                                                                                                W Y K A Z   NR  GG. 12/2011
                                                                              NIERUCHOMOŚCI  PRZEZNACZONYCH  DO  ZBYCIA

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. 102, poz. 651 )BURMISTRZ  MIASTA  LUBAWKA  podaje do wiadomości, że są  wyznaczone do sprzedaży, dzierżawy, najmu nieruchomości stanowiące  własność  gminy.
	Numer Księgi Wieczystej
	Położenie nieruchomości

numer działki
	Powierzchnia nierucho-

mości 

(  m2 ) 
	Przeznaczenie w planie  zagospodarowania przestrzennego
	Termin rozpoczęcia i zakończenia budowy
	Opis nieruchomości
	Cena : 

gruntu , budynku , lokalu
	Forma sprzedaży lub oddania nieruchomości
	Wysokość opłat i terminy ich wnoszenia
	Warunki 
zmiany ceny nieruchom.
i wysokości

opłat

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	KW 14670

	Lubawka

ul. Pocztowa
dz. nr 288/11
Na działce nr 

dojazdowej do 
	218
288/11 ustana-
dz. nr 288/10
	zabudowana budynkiem   mieszkalnym
wia się służebność
i dz. nr 288/9
	-
 drogi
	Budynek nr 3 do sprzedaży lokal mieszkalny nr 2, położony na parterze o pow. 30,2m2 składający się z 2-ch pokoi, kuchni, przedpokoju,  łazienki z wc,  komórki gospodarczej  na I piętrze o pow. 6,6m2, oraz komórki poza budynkiem o pow.6,1m2 – na rzecz najemcy. Koszt dokumentacji w wysokości – 683,50zł ponosi nabywca.
	lokal mieszkalny         

     41.820,00zł

  grunt

       4.110,00zł
	sprzedaż  na rzecz najemcy
	 do uzgodnienia
	-

	KW 10430


	Błażkowa

dz. nr 21/2

  
	436

 
	zabudowana budynkiem   mieszkalno

użytkowym

 
	-

 
	Budynek nr 20 do sprzedaży lokal mieszkalny nr 2, położony na I piętrze o pow. 36,2m2 składający się z 1-go pokoju, kuchni, przedpokoju,  łazienki z wc,  komórek gospodarczych położonych na parterze o pow.11,8 m2, oraz o pow.5,8 m2 – na rzecz najemcy. Koszt dokumentacji w wysokości – 847,60zł ponosi nabywca.
	lokal mieszkalny         

     47.820,00zł

  grunt

       1.740,00zł
	sprzedaż  na rzecz najemcy
	 do uzgodnienia
	-

	JG1K

0000
12717/5
	Lubawka

ul. Lipowa

dz. nr 22/1


	288

      
	pod zabudowę na poprawę zagospodarowania
	-
	działka  niezabudowana , przeznaczona do sprze- daży na poprawę zagospodarowania już posiada-danych  nieruchomości tj.dz. nr 5, dz. nr 22/2 i dz. nr 31.
	grunt

      13.122,00 zł. + należny   podatek VAT 
	Sprzedaż w drodze przetargu ograniczonego
	jednorazowo
	-

	JG1K

0000
12717/5
	Lubawka

ul. Lipowa

dz. nr 22/3

	293

	pod zabudowę na poprawę zagospodarowania
	-
	działka  niezabudowana , przeznaczona do sprze- daży na poprawę zagospodarowania już posiada- danych  nieruchomości tj.dz. nr 7, dz. nr 22/2 i dz. nr 30/4
	grunt

      13.332,00 zł. + należny   podatek VAT 
	Sprzedaż w drodze przetargu ograniczonego
	jednorazowo
	-

	JG1K

0000
12717/5
	Lubawka

ul. Lipowa

dz. nr 22/4

	373

	pod zabudowę na poprawę zagospodarowania
	-
	działka  niezabudowana , przeznaczona do sprze- daży na poprawę zagospodarowania już posiada-nych  nieruchomości tj.dz. nr 8, dz. nr 29 i dz. nr 30/4
	grunt

      16.595,00 zł. + należny   podatek VAT 
	Sprzedaż w drodze przetargu ograniczonego
	jednorazowo
	-


	JG1K

0000
12717/5
	Lubawka

ul. Lipowa

dz. nr 22/5

	333

	pod zabudowę na poprawę zagospodarowania
	-
	działka  niezabudowana , przeznaczona do sprze- daży na poprawę zagospodarowania już posiada- nych  nieruchomości tj. dz. nr 9 i dz. nr 29
	grunt

      14.895,00 zł. + należny   podatek VAT 
	Sprzedaż w drodze przetargu ograniczonego
	jednorazowo
	         -


Wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 3 tygodni tj. od 07października 2011r. do 28 października 2011r . Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu w/w nieruchomości zgodnie z art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy cyt. wyżej, winny złożyć wniosek o nabycie nieruchomości w terminie 6–tygodniowym od daty wywieszenia wykazu tj. od 07 października 2011r. do 18 listopada 2011r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                              BURMISTRZ MIASTA LUBAWKA
                                                                                                                                                                                                        Tomasz Kulon
Sprawę prowadzi:
Referat Gospodarki Gruntami
Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
insp. K. Hormańska, insp. B. Król  
tel.(075) 7411-588,590,592,wew.41                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                              Lubawka, dnia 07 października 2011 roku.

                                                                                                                                               W Y K A Z   NR  GG. 12a/2011                            
                                                                             NIERUCHOMOŚCI  PRZEZNACZONYCH  DO  ZBYCIA

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami )

BURMISTRZ  MIASTA  LUBAWKA  podaje do wiadomości, że są  wyznaczone do dzierżawy, najmu nieruchomości  stanowiące  własność  gminy.

	Numer Księgi Wieczystej
	Położenie nieruchomości

numer działki
	Powierzchnia nieruchomości

(  w  m2 ) 
	Przeznaczenie  w planie  zagospodarowania przestrzennego
	Opis nieruchomości
	Cena : 

gruntu , budynku , lokalu
	Forma sprzedaży 

lub oddania nieruchomości
	Wysokość

opłat i terminy ich wnoszenia
	Warunki zmiany ceny nieruchomości wysokości opłat

	      1
	                2
	          3
	            4
	                                      6
	              7
	          8
	9
	10

	JG1K/

0000

6954/3

6955/0
	Szczepanów

dz. nr 52

dz. nr 86/5


	1 731
	pod  zabudowę mieszkaniową    


	Działki nr 52 i nr 86/5 o pow. 0,1731 ha, położone  przy budynku nr 21  działka nr 52 jest w części zabudowana szambem przeznaczone do przedłużenia umowy dzierżawy na cele rolne na okres nie dłuższy niż 3 lata.    
	czynsz dzierżawny w  wysokości 

207,72 zł + należny podatek VAT 
	Dzierżawa  w drodze bez przetargowej
	rocznie


	W przypadku zmiany stawek czynszu 


Wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 3 tygodni tj. od dnia 07 października 2011 roku do dnia 28 października 2011 roku.  
                                                                                                                                                                                         BURMISTRZ MIASTA LUBAWKA
                                                                                                                                                                                                                  Tomasz Kulon
Sprawę prowadzi; Referat Gospodarki Gruntami

Rolnictwa i Ochrony Środowiska   
insp. Bożena Król, insp. Krystyna Hormańska

tel. 7411592 wew.41                                                                                                                                                                                               
